1

Secretaria Legislativa

De: Secretaria de Governo e Relações Institucionais <sgri.gabinete@sp.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 25 de fevereiro de 2025 15:17
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Protocolos SEI! 002.00000865/2025-86, 002.00000867/2025-75 e

002.00000869/2025-64

Prezados vereadores; Maria Amélia e Jean ARaújo,

Boa tarde.

Informamos que as solicitações foram registradas no Sistema SEI!

Acompanhe o andamento dos protocolos através dos links abaixo;

Requerimento  nº 58/2025: 002.00000865/2025-86

sei.sp.gov.br
sei.sp.gov.br

Requerimento nº 48/2025: 002.00000867/2025-75

sei.sp.gov.br
sei.sp.gov.br

Requerimento nº 38/2025: 002.00000869/2025-64

Permanecemos a disposição.

Atenciosamente,

2